Anno.	Bavarica.
1160.	Eberhardus, Halberbergensis Episcopus, villam Sconedicta (Schöndicta), sibi a filio suo Ottone de Salsbus resignavit, tradit monasterio S. Jacobi in Ebersdorf. Actum Ind. I. Friderici Imperatoris anno Regni XV. (XVI) Imperii XIII, mense Februarii. Testes: Otto major Palatinus de Wiltenspach. Pertaldus, marchio de Vohemburch. vid. <i>Müller</i> pag. 224.
1160.	Bertrandus Magister Templi Ottoni Comiti Palatino majori per nomen Friderici Palatini Comitis frater sui tradit praedium Ochmanhart (Ottmanhart, post. Duchau) et Lürbenhof et quiddam facta in eo domus Templi militum videtur habere. Testes: Frater Basilicus Praeceptor Lombardiae, Welfus de Babensperch. Henricus Dargronius Hatisporonia. Factum est hoc privilegium anno MCLXVIII, mense Aprilii, V. Kal. Maii (27 Apr.) feria V. Luna V, anno IV. Austriaci Ierosolimitarum Regis, vulgo Latinorum, Americi Patriarcha in Hierusalem. (Cum sigillis Magistri Templi.) (Suspecta.)
1160.
1160.
1160.
1160.

Alemannica.	Franconica.
.
.	<p>Fridericus Romanorum Imperator in generali curia Wirzburgi ad reconciliandos discordes Saxoniae principes ecclesiam, Heroldo Episcopo Wirzburgensi concessit omnem jurisdictionem, seu plenam potestatem faciendi iustitiam per totam episcopatum et ducatum Wirzburgensem, per omnes comitatus in eodem episcopatu vel ducatu sitos. Data Wirzburg VI. Id. (16) Julii, Ind. I anno Regni XVI. (XVII) Imperii V. (XIV.)</p> <p>vid. <i>Schannat</i> vindex, Coll. II, p. 116. <i>Zentfeld</i> antiquitates Pöchlensees pag. 234. <i>Louis</i> spicil. Cass. I, Fort. III, pag. 146.</p>
.	<p>Godefridus de Ulfhusen Christiano Sessorum Abbati offert servum quendam Henricum. Actum Ind. I, Soppoua Comite.</p>
.	<p>Coram Eberhardo II, Halberbergensi Episcopo Udalricus Plebanus in Hallesstat (Haltstat) super altare sancti Iuliani tradit molendinum propriis oneribus exstructum. Act. Ind. I. Regni anno XVI. Imperii XIV.</p>
.	<p>Heroldus Wirzburgensis Episcopus ecclesiam in Oandelsbach parochiam et archidiaconatum inseparabiliter inter se coniunctis, molendinum iuxta postem in eam fecerit transferri, et altarium unum ex jurisdictione fratris concedit. Act. Ind. I. Testes Henricus praepositus de Oandelspach, Comes Godefridus de Berthelheim. vid. <i>Ussermann</i> I, c. pag. 99.</p> <p style="text-align: center;">L 1</p>

Anna.

Bavarica.

1168. auctior.

1169. Fredericus Imperator ecclesie in Polligen residui presbiteri quoddam Forsterried (Forsterried, presb. München) eidem jam pridem ablatam et per successores occupatam ad Heiricum de Uhangen devolutam, ab eodem domino suo Ubico de Lapide, a quo receperat, ab hoc Ottoni seniori, Comiti Palatino de Wirthezpach, ab eo Heirico Duci, ab eo Imperatori restitutum. Datum apud Heligsted XII. Kal. Februarii (20. Jan.).